■機種型號命名
PFXET6700WAD PFXET6600WAD PFXET6500WAD PFXET6400WAD
面板類型 TFT Color LCD
面板尺寸 15.6” 寬螢幕 12.1”寬螢幕 10.1”寬螢幕 7.0”寬螢幕
解析度 1,366 x 768 pixels 1,280 x 800 pixels 1,024 x 600 pixels 800 x 480 pixels
有效顯示區域 344.23 x 193.54 mm
(13.55  x 7.62 in)
261.12 x 163.2 mm
(10.28 x 6.43 in)
222.72 x 125.28 mm
(8.77 x 4.93 in)
154.08 x 85.92 mm
(6.07 x 3.38 in)
面板色彩 16 百萬色彩
有關顯示色彩的詳細信息，請參閱螢幕編輯軟體手冊.
背光 白光 LED (不可由用戶自行更換, 有需要更換時, 請聯繫客服人員)
背光使用壽命 大於 50,000小時 (在 25 °C [77 °F] 下連續操作至背光模組亮度將下降至原本的25%)
亮度控制 16 階 (由觸控螢幕或透過軟體調整)
觸控螢幕種類 電阻薄膜式 (類比式, 單點觸控)
觸控螢幕解析度 1,024 x 1,024
觸控螢幕使用壽命 大於 1,000,000 次觸控
■顯示器規格
■電氣規格
PFXET6700WAD PFXET6600WAD PFXET6500WAD PFXET6400WAD
額定輸入電壓 24 Vdc
輸入電壓限制 19.2 to 28.8 Vdc
電壓下降值
(額定輸入電壓下)
5 ms or less
耗電量 18.5 W 14 W 11 W 9 W
湧浪電流 30 A或更低
抗噪性 噪聲電壓: 1,000 Vp-p,脈衝持續時間: 1 μs1 μs, 上升時間: 1 ns (透過噪音模擬器取得)
介電強度 1,000 Vac, 20 mA 下1 分鐘 ( 介於充電及功能接地端子之間)
絕緣電阻 500 Vdc, 10 MΩ 或更高
ET6000 系列
PFXET6 * 00 W A D
(1)
(1)面板尺寸 (2)類型 (3)面板解析度 (4)觸控螢幕種類 (5)電源
7 15” 00 Reserved W Wide TFT A Analog D DC
6 12”
5 10”
4 7”
(2)
ET-6400WA
型號: PFXET6400WAD
ET-6500WA
型號: PFXET6500WAD
ET-6600WA
型號: PFXET6600WAD
ET-6700WA
型號: PFXET6700WAD
15.6”wide
12.1”wide
10.1”wide 7.0”wide
(3) (4) (5)
PFXET6700WAD PFXET6600WAD PFXET6500WAD PFXET6400WAD
認證 IP65, Type 4X, CE, UL, KC IP65, CE, UL, KC
周圍環境溫度 0 ~ 50 °C (32 ~ 122 °F)
儲存溫度 -20 ~ 60 °C (-4 ~ 140 °F)
周圍環境及儲存濕度 10%...90% 相對溼度 (不結露, 濕求溫度39 °C  [102.2 °F] 或更低)
粉塵 0.1 mg/m3 (10-7 oz/ft3) 或更低(非導電等級)
污染等級 2級污染
腐蝕性氣體 抗腐蝕氣體
氣壓
(海拔高度範圍)
800 to 1,114 hPa (海拔 2,000 m [6,561 ft.] 或以下)
抗振性能
符合 IEC/EN 61131-2
5 ~ 9 Hz 單振幅, 3.5 mm [0.14 in.]
9 ~ 150 Hz 恆定加速度: 9.8 m/s2
X, Y, Z 軸向各10次 (100 分鐘)